LUDOVICO Juniori Francorum regi, priusquam illi nasceretur filius Philippus Augustus, videre visus est in somnis filium calicem manu tenere humani cruoris plenum, cumque suis proceribus propinare, ex quo ipsi biberent imperteriti. H. Bellorum, quæ cum Anglis gessit, portentum. Robertus Galpinus lib. 6. de gestis Francorum.

CLADIS PRÆSENTIS.

ILIADOS. ad fossam pugnaturis Græcis cum Trojanis ipso diluculo,

Æneas ad Troiam profugus, ut in Bergomatium finibus aqua denos quinque pedes exereverit, ædificiisque quamplurimis dirutis, & ac pontius lapides abrepis, magnum hominum numerum oppreserit. Athelus cum Verone urbis magnam partem pervasisset, & complures domorum parietes subruisset, etiam pontem firmissimum medio in oppido deiecit. Medoacus optimum Patavini agrum partem sedavit. Padus omnino utriusque ripæ vicinities ita est depopulatus, ut omnia luctu & macrobrimie pleberit. Atque hanc quidem effe quasi deorum immortalium significationem, quæ Caroli IX. Francie regis in Italiam adventum portendebat, omnes penè homines interpretabant, erantque permulti, qui maxime ad Venetos, id prodigium existimabant, pertinere. Bemus l. 1. hist. Venetie. Eodem tempore in Apulia tres foles noctu, in medio, sed nulla.

PERITUS navis gubernator, dum in Ægeo navigaret, & navalibus locis narraret, se per quietem in portu ad Larissam Cn. Pompejum solum obsoleta veste amictum vidisse, conspexit à parvo celoce immo sibi, ut expectare. Cui cum appropinquasset, vidit in ea Pompejum cum veste comitatus ut somniaverat: quem in navis sua recepit à Pharfalico prælio fugientem.